
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI SYARIAH
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN SYARIAH Nama Kelas : 4E
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ESY-410412 SKS 4

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas
Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223130141 ANJELIA GIOVANI 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔

2 2223130143
RHAINA APRILIA
MADHANI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

3 2223130144 IRA MAYANG SARI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
4 2223130145 SANDRE YULIA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
5 2223130146 WIWIT DESRIANI 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
6 2223130147 LEDYA FEBRIANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

7 2223130148
DELLA NABILLA
CAHAYATI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

8 2223130149
SYAHRUL
RAMADHAN

75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔

9 2223130150 DEVI MUTIA ASIH 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
10 2223130151 RESTI NURHOLIFAH 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

11 2223130152
SYAFRINA NUR
IZZATI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

12 2223130153
POVI TRICAHYA
ASTUTI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

13 2223130154 MELDA YULINDA 60.00 60.00 65.00 65.00 81.25 65.13 B- ✔
14 2223130155 MIA GUSTIANI 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
15 2223130156 FAHMI NURHADI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
16 2223130157 FARHAN ZALDI 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔
17 2223130158 ASIH TRI UTAMI 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔
18 2223130159 YULITA REKSI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

19 2223130160
MUHAMAD BIRUL
WALIDAINI

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

20 2223130163 TEYENSI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
21 2223130164 ETIA MARDIYANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

22 2223130165
DEA AGUSTI
LORENZA

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔

23 2223130166 SINTIA PIBRIANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E ✔
24 2223130167 FONI DARWANSYAH 60.00 60.00 60.00 60.00 100 64.00 C+ ✔
25 2223130168 SINDI AGUSTIANI 60.00 60.00 65.00 65.00 81.25 65.13 B- ✔

26 2223130169 DAVID ZHE PRATAMA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
27 2223130170 DEWI FATIMAH 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
28 2223130171 SINTIA RAHAYU 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
29 2223130172 SEPTINA ANJELINA 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
30 2223130173 ENDANG PRATIWI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
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Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI SYARIAH
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31 2223130175 ANELA NISTIANI 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
Rata-rata nilai kelas 68.39 68.39 69.19 69.19 95.56 71.59 3.03
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 30 Juni 2024 oleh 2016069102

Tanggal Cetak : Kamis, 18 Juli 2024, 08:15:29

Paraf Dosen :

PADLIM HANIF



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2023 GENAP
Mata kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN SYARIAH Nama Kelas : 4E
Dosen Pengajar : PADLIM HANIF

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223130141 ANJELIA GIOVANI 16 16 100

2 2223130143 RHAINA APRILIA MADHANI 16 16 100

3 2223130144 IRA MAYANG SARI 16 16 100

4 2223130145 SANDRE YULIA 16 16 100

5 2223130146 WIWIT DESRIANI 16 16 100

6 2223130147 LEDYA FEBRIANTI 16 16 100

7 2223130148 DELLA NABILLA CAHAYATI 16 16 100

8 2223130149 SYAHRUL RAMADHAN 16 16 100

9 2223130150 DEVI MUTIA ASIH 16 16 100

10 2223130151 RESTI NURHOLIFAH 16 16 100

11 2223130152 SYAFRINA NUR IZZATI 16 16 100

12 2223130153 POVI TRICAHYA ASTUTI 16 16 100

13 2223130154 MELDA YULINDA 16 3 13 81.25

14 2223130155 MIA GUSTIANI 16 16 100

15 2223130156 FAHMI NURHADI 16 16 100

16 2223130157 FARHAN ZALDI 16 16 100

17 2223130158 ASIH TRI UTAMI 16 16 100

18 2223130159 YULITA REKSI 16 16 100

19 2223130160 MUHAMAD BIRUL WALIDAINI 16 16 100

20 2223130163 TEYENSI 16 16 100

21 2223130164 ETIA MARDIYANTI 16 16 100

22 2223130165 DEA AGUSTI LORENZA 16 16 100

23 2223130166 SINTIA PIBRIANTI 16 16 0

24 2223130167 FONI DARWANSYAH 16 16 100

25 2223130168 SINDI AGUSTIANI 16 3 13 81.25



26 2223130169 DAVID ZHE PRATAMA 16 16 100

27 2223130170 DEWI FATIMAH 16 16 100

28 2223130171 SINTIA RAHAYU 16 16 100

29 2223130172 SEPTINA ANJELINA 16 16 100

30 2223130173 ENDANG PRATIWI 16 16 100

31 2223130175 ANELA NISTIANI 16 16 100

Bengkulu, 18 Juli 2024
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIP. 198505222019032004



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN SYARIAH
NAMA DOSEN : PADLIM HANIF
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 4E

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI SYARIAH 2023 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 22 Februari
2024

07:30 10:50 P2.K Selesai Konsep Manajemen Keuangan
Syariah

Konsep Manajemen Keuangan
Syariah

(30 / 31) PADLIM HANIF

2 Kamis, 29 Februari
2024

07:30 10:50 P2.K Selesai Konsep Laporan Keuangan
Konvensional dan Syariah

Konsep Laporan Keuangan
Konvensional dan Syariah

(30 / 31) PADLIM HANIF

3 Kamis, 7 Maret 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Modal Kerja Modal Kerja (30 / 31) PADLIM HANIF

4 Kamis, 14 Maret 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Manajemen Persediaan Manajemen Persediaan (28 / 31) PADLIM HANIF

5 Kamis, 21 Maret 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Manajemen Piutang Manajemen Piutang (30 / 31) PADLIM HANIF

6 Kamis, 28 Maret 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai Manajemen Kas Manajemen Kas (28 / 31) PADLIM HANIF

7 Kamis, 4 April 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Analisa Laporan Keuangan Analisa Laporan Keuangan (30 / 31) PADLIM HANIF

8 Kamis, 18 April 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai UTS UTS (30 / 31) PADLIM HANIF



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN SYARIAH
NAMA DOSEN : PADLIM HANIF
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 4E

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI SYARIAH 2023 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 19 April 2024 07:30 10.50 P2.L Selesai Value of Money Value of Money (30 / 31) PADLIM HANIF

10 Kamis, 25 April 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai Pengaggaran Modal Penganggaran Modal (30 / 31) PADLIM HANIF

11 Kamis, 2 Mei 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Saham Syariah Saham Syariah (28 / 31) PADLIM HANIF

12 Kamis, 16 Mei 2024 07:30 10:50 P2.K Selesai Sukuk Sukuk (30 / 31) PADLIM HANIF

13 Kamis, 30 Mei 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai Deviden Deviden (30 / 31) PADLIM HANIF

14 Kamis, 6 Juni 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai Resiko dan Pendapatan Resiko dan Pendapatan (30 / 31) PADLIM HANIF

15 Kamis, 13 Juni 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai Teori Struktur Modal Teori Struktur Modal (30 / 31) PADLIM HANIF

16 Kamis, 20 Juni 2024 07:30 10.50 P2.K Selesai UAS UAS (30 / 31) PADLIM HANIF



Bengkulu, 18 Juli 2024
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIDN 2022058501


